(Iuppiter) ut tristia lumina saepe manu? Quis te mutauit tāt deus? an qđ amātes Non longe a caro corpore abesse uolunt At quae ibi p. cūctis, p. dulci coninge diuis. Non sine taurino sanguine pollicita es, Si reditum tetulisset is, aut in tēpore lōgo Captam Asiā egypti finib. aduiceret, Quis ego p. factis caelesti reddita caeta, Pristina nota nouo munere dissoluo. Inuita o regina tuo de uertice cessi, Inuita, adiuuro teq; tuumq; caput, Digna ferā, qđ si qđ inaniter adiuuram, Sed qui se ferro postulet esse parem.

syriā asiā p. tē adiungeret. Quis ego p. f. p. qbus uotis. Ego, est. n. coma quae loyē. Caelesti cae. red. relata inter cae. lestia sidera, Cae. ut p. caetui positū est de quo datiuo uide Seruiū li. i. ene. et. A. Gel. li. iiii. c. x. j. Dissoluo, syllaba per dieresim disticta est, Et sic dictio est qđ dra. syllaba. Nouo mu. qđ nouū est muneris genus comam deis p. uoto offerre. Inuita o. r. e. Sermonem ad reginā cōuertit cae. saries, adiuurat qđ iuitā ab eius capite recessisse. De uer. ces. de tuo capite recessi. Inuita, uerbū cōduplicat ad maiore affectū idicādū. Digna se. qđ siq; ina. adiu. ordo est, qđ. f. caput tuū, si qđ inaniter et uane adiuurauerit digna ferat, Aliter ēt legi pōt. Digna ferā qđ si qđ inaniter adiuuram, et ordo erit ego ferā digna si uane iurauerim p. tuū caput, Sed qđ se fer. tacit. e. est obiectiōis rī. sio, quae sic fieri possit, Si inuita recessisti, quare id egisti? respondet qđ per nim ferro abscissa sui. Et ego nō possum iller. sif. fere, cū nec mōtes possit qđ exēplo p. bat

cōsonās, T. g. e. minat, Sic Pro per Rettulit a querulo iura gia nra sono. Si re. duas ut tāgere cōditōes uel si cito rediret, uel si die abisset p. debellatos hos stes rediret. Aegypti fin. adiu. Si egypti orum regno as

Rettulit.

Cato p. ca. tui do. tium. quat. te i.

Duo e. p. tiber. ta uir. tio. sa.

Exerc. xxi.

**T**ILLE quoq; q. d. non tantū ego quae sum molis Caesaries, sed etiā mons saxeus ille athos excelsus fuit, hunc aut per circuitiōnem describit, Athos mons fuit inter Macedoniam & Thraciam, & quādoq; thes. salia dici tur tantae

altitudinis, ut in Lemnon insulā trecens tum stadiis distantem umbras iaceret. solstitio, ut Plinius inquit lib. iiii. ca. xii. & Pompo. mel. lib. ii. de quo etiam Solinus ca. xx. & Strabo lib. xiiii. & Vi truuus lib. ii. & Pluth. in Alexandro loquuntur, Xerxes ut potentiam suam ostendat, & aliquam sui memoriam relinqueret, a continenti abscidit in longitudinem mille & quingētorum passuum prorumpentem in latitudinē austrum effodi iussit, ut duae triremes pariter agerentur, cui effossiōni bubares & Arthochrus praesuerent, unde Iuuenalis in. x. Creditur olim uelificatus athos. Quae maxima in oris p. genies p. thibiae clara superuehit, ēt in lyricis duo epitheta simul posuit, cum apud Latinos uitiola esse doceat. Seruius lib. ii. enci. ubi inquit Poeta, Insigne decorum i diuit maxime in exámetro & elego carmine sine copula, Maxima autem dicit ad numerum referens, p. pter exercitum Xerxis quem maiorem comparauit, qđ una quam antea auditum fuerit, ut Herodotus ait lib. vii. & Aemilius probus in uita Themistoelis, tātas copias eius fuisse dicit, quantas nec antea nec postea habuit quisquam, Classis enim mille et ducentarum nauium longarum fuit quam duo millia onerariarum sequebatur, septem millia peditum, quadringenta millia equitum, & ut Iustinus lib. ii. scri

bit septingentā millia de regno trecenta millia de auxiliis parauerat, Vt non immerito p. ditum sit flumina ab eius exercitu siccata, alii tamen maximum legūt & tunc ad mōtis altitudinē de qua sus perius diximus referendum erit, ordo

autem est, quem. s. mōtem maximum. i. altissimum in oris p. thibiae. i. in regionibus thessalicae, nam macedoniam et thessaliam eandem uero ciuitatem thessalica esse non ignoramus, & cum per circuitiōnem athos mōtem describat, ei sitū declarauit. Clara progenies, xerxis multitudo superuehit, qđ cū ipse iussu excelsus fuerit, Sic naues sunt uectae supra ipsum mōtem, alii legunt non clara sed Dara progenies. i. p. genies xerxis qđ Darii filius fuit, Macedoniam uero & thessaliam eandem esse Solinus ca. xiiii. his uerbis declarat, Qui Edoniū quōdam populi qđ mygdōia erat terra aut pierum solum uel hēmatiiū nūc omne uini formi uocabulo macedonica res est, & portiones quae spāliter antea seingaban tur macedonū nomini cōtribuit, factae sunt corpus unū. Igitur macedoniā p. cingit thracicus limes. Meridiana thessali & epirotae tenēt, a uesperali plaga dardani sunt & Illyriū. Quae septētrio, ne tēditur peonia ac paphlagonia ptegitur. Haec Solini uerba iterposui tum qđ corrupte legūtur in impressis uoluminibus qđ uulgo circūferuntur, iū ne cui mirū uideatur, si Athona mōtem i thessalia fuisse diximus. nā a Seneca ēt i Me dea, hēmonius dicitur, hēmonius illas cōtulit pestes athos, Alii locū istum ita corrigunt. Quae maxia natu, ut sit p. genies natu maxima. i. Macrobiū popu

Thessalia p. thibiae xerxe Darii filius. Macedōia et Thessalia eadē

Macedoniae fines. Solini codex emēdatus. Athos hemonius Macrobiū populi.

Acros baton. limōtem summum incolētes, ubi Acros baton oppidum fuit, in quo ut ferunt dimidio lōgior q̄ in aliis terris etas habitātium fuit.

Medi unde. CVM medi, populi illi qui cum Xere erant, nam medi di & per se prima rii erant ex regno Xerxis, quamuis plurimi

populi in eo essent exercitu. Medi autem a medea illuc ex Atheniensi urbe fugata dicti sunt cum antea arii vocarentur ut Herodotus inquit. Nonū mare, quia exciso mōte, mare nouum factum fuit, uel nouum ipsis medis. Rupere pro ruperunt, sic legēdum est non autē prupere quia uersus nō stare. Cūq; iuētus barbara, reliq; qui erāt cum Xere. Naut per medium athon, naut gant per mediū ipm mōtem, athon. n. a grecis duobus modis declinat, αθωνος, athon, athonis, cuius actus quādoq; remota n. littera athona p̄ syneresim fit athon, Virg. aut athon aut rhodopen aut alta cerannia caelo deicit. Vbi o nō abiicitur imitatione Theocriti in bucolicis

αθων ποσειδωνος κηρυκων εσχατοειδω. Classi, nauibus, hic eni multitudinē nauū significat. Quid faciet crines, a maiori ad minus arguit, si mōtes ferro excidūtur, quanto magis crines. Iupiter, ut exclamatio est per quā contra ferrum a ferri repertorē inuehitur, Iupiter ut. i. utrum Terētius in Eumūb. ut dei deēq; omnes senium pdant. Chalybon omne genus percat,

Chalybes populi. Callimachi carmen fuit ας χαλυβωνων αερολοιοτο γε γος. Chalybes uero populi sunt in ponto qui nudi ferrū fodiunt, Virgilius. At Calybes nudi ferrum, Sensus igitur, omne genus chalybum percat, cum medi irrupere nouum mare, cūq; iuuentus Per medium classi barbara naut Athon. Quid facient crines, cum ferro talia cedant? Iuppiter, ut chalybon omne genus percat, Et qui principio sub terra quærerere uenas Instiuit, ac ferri frangere duritiem. Abiunctæ paulo ante comæ, mea fata sorores

Callimachi carmen fuit ας χαλυβωνων αερολοιοτο γε γος. Chalybes uero populi sunt in ponto qui nudi ferrū fodiunt, Virgilius. At Calybes nudi ferrum, Sensus igitur, omne genus chalybum percat, cum medi irrupere nouum mare, cūq; iuuentus Per medium classi barbara naut Athon. Quid facient crines, cum ferro talia cedant? Iuppiter, ut chalybon omne genus percat, Et qui principio sub terra quærerere uenas Instiuit, ac ferri frangere duritiem. Abiunctæ paulo ante comæ, mea fata sorores

capit. sed tunc singulari numero protā tum profertur, sicut omnia metallorum nomina, Ouidi. iiii. fastorū. Aes erat i pratio Chalybisiam massa placebat, In codice paterno qui manu scriptus est, telorum omne genus, prius legebat, Emēs datum postea Chalybon comperi, utrum uero hæc obseruatio, ab ipso parente orta fuerit an ab Angelo politiano uiro undeciq; doctissimo qui in prima centuriarum de hac re caput unum fecit, quod. lxxiii. in ordine extat, icertum habeo, Locum notādum putauit ne quis ppria laude defraudetur. Et y principio, & pereant inq; qui primi ferri materiam per uenas terræ inuestigauerunt. Instiuit, cū sūma diligētia cura uit. Et ferri frāgere duritiē, domare ferrum & ad uarios usus utile reddere. Quod fecisse daetylos Ideos scribit Diodorus lib. vi. ca. xy. his uerbis. Idei daetyli i creta tradūtur. Ignis usum ac aeris ferriq; naturā quoq; modo fabricarētur in loco quē berecyntum dicunt inuenisse. Abiunctæ paulo ante comæ, i hac parte Cæsaries se in caelū sublata fuisse asserit. Sēsus uero talis est q; crines qui remāserant in capite regi

me, paulo ante plorabant sortem & fata ipse comæ abseisse cum iterum in caelum eleuata fuit, sorores reliquæ capillorū meorum, nam pars tantum comæ excisa fuerat.